Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная школа с.Ульяновка

Тамалинского района Пензенской области

от 31 августа 2018 года                                                                   ПРИКАЗ №38/5

Приказ

«О создании школьного спортивного клуба»

На основании методических рекомендаций по созданию и организации

деятельности школьных спортивных клубов от 15.11.2013г. №02-02/02/3092 «О

порядке осуществления деятельности школьных и студенческих спортивных

клубов» приказываю:

1.     Горячевой Г.В. заместителю директора по воспитательной работе:

 Организовать работу школьного спортивного клуба с 11 сентября 2018

г.;

 Разработать Положение о школьном спортивном клубе до 10сентября

2018 г.;

 Осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба в

течение учебного года.

2.     Утвердить название спортивного клуба «Лидер», эмблему клуба.

3.     Воробьева А.В., учителя физкультуры, назначить руководителем

школьного спортивного клуба.

4.     Утвердить план работы клуба.

5.     Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на

2018-2019 учебный год.

6.     Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба:

Председатель – Шевырдяев Алексей

              Заместитель: Бобков Александр

Редколлегия – Копачева Алина

Ответственный за спортивную Интернет страничку на школьном

сайте – Макарова Мария

Ответственный за организацию и проведение спортивных

соревнований – Мухин Александр, Волдырев Алексей, Ромашкина

Татьяна, Умывалкина Татьяна

7.     Членам школьного спортивного клуба принимать активное

участие в организации соревнований, товарищеских встреч между

школами района в течение учебного года.

8.     Контроль за исполнением данного приказа возложить на

зам.директора по воспитательной работе Горячеву Г.В.

                  Директор школы:                                   Цыбяков А.А.